prazo previstp para conrpleta rcsulanrentação e implantação da legislação.

Compreendendo o respectivo pr';rzo as etapas dc regulamentação, apresentação e irnplantação

da novel legislação.

5. PROPOS',I'A DE PRIIÇüS

O valor proposto para toclos us sçr'viçr,s cJescritos e de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais),

il serem pagos crn atcr três parcelas. contados a partir cJa asinatura do presente, finalizando a

\,,

errtrega e protocolo do projeto.iunto ao Poder Legislativo.

A validade desta proposta e clc 60 (sessenta) dias.

Feira de Santana - BA,04 tlc r\bril cle 2025.